

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), pn.:

Rozbudowa ul. Roosevelta wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Piotrkowie Trybunalskim.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ww. ustawy zamawiający, w odpowiedzi na wnioski wykonawców, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Czy Specyfikacja techniczna wymaga zastosowania na nawierzchniach zatok kostki kamiennej regularnej 15x15, w przedmiarze jest opisana jako kostka granitowa płomieniowana. Z uwagi na bardzo duże różnice w cenie kostki proszę o odpowiedź, czy Zamawiający dopuszcza do stosowania na zatokach autobusowych nawierzchni z kostki łupanej rządowej 15x17?

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca zastosowanie na zatokach autobusowych nawierzchni z kostki kamiennej (granitowej) łupanej 15/17 (16x16x16).

W załączeniu „D-05.03.01 Specyfikacja na nawierzchnie z kostki kamiennej”

Pytanie 2:

Specyfikacja j.w. wymaga zastosowania na wyspach kostki kamiennej płomieniowanej. Z uwagi na duże różnice w cenie kostki prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na wysepkach kostki 10x10 łupanej?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak wyżej.

Adam Karzewnik
II Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/